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DM Banku BPS wycenia akcje Fast Finance na 0,97 zł i 

rekomenduje „kupuj” 
 
 

Dom Maklerski Banku BPS opublikował raport analityczny na temat Fast Finance 
oraz rekomendację „kupuj” dla akcji spółki. Cena docelowa akcji została ustalona 

na poziomie 0,97 zł (w dniu wydania raportu 5 stycznia 2010 r. oraz na zamknięciu 
sesji notowań w dniu poprzednim cena walorów Fast Finance wynosiła 0,79 zł). 
 
Zdaniem Sobiesława Kozłowskiego, analityka DM Banku BPS i autora raportu, Fast Finance 
działa na perspektywicznym rynku. Ze względu na sytuację w sektorze finansowym spółka 

ma szansę na nabycie kolejnych znacznych pakietów wierzytelności detalicznych w 
atrakcyjnej cenie. Za główny czynnik pozytywnie wpływający na rozwój rynku wierzytelności 
przyjęto dynamiczny wzrost wolumenów udzielonych kredytów, a także znaczny wzrost liczby 
abonamentów usług sieciowych – płatnej telewizji, telefonii oraz Internetu. Wg raportu 
Instytutu Badań nad Gospodarką Rynkową, na który powołuje się raport rynek wierzytelności 
będzie intensywnie wzrastał stwarzając dobre warunki rozwoju dla Fast Finance. 

 
Autor raportu wskazuje także na istotną tendencję, zauważalną w sektorze wierzytelności i 
długu – zmianę profilu dłużnika, który z osoby celowo nieregulującej swoich zobowiązań staje 
się osobą wyrażającą chęć do spłacenia zadłużenia. Jest to kolejny czynnik, który pozytywnie 
wpływa na działalność spółki Fast Finance. 
 

„Cieszy mnie fakt, iż potencjał Fast Finance został dostrzeżony. Mimo, że jesteśmy notowani 

na rynku głównym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie od niecałego roku 
(wcześniej Fast Finance było podmiotem notowanym na ryku nieregulowanym) nasza 
strategia działania oraz dynamika rozwoju zostały już docenione. Jestem przekonany, że nie 
zawiedziemy inwestorów, analityków i akcjonariuszy, którzy obdarzyli nas zaufaniem”. – 
powiedział Jacek Daroszewski, prezes zarządu Fast Finance. 
 
Raport analityczny Domu Maklerskiego Banku BPS na temat Fast Finance jest dostępny pod 

adresem: http://www.dmbps.pl/download/analiza/reko/FFI%20-%20Kupuj%200,97%202011.01.05.pdf 
 
 
 
Więcej informacji udziela: 
Piotr Biernacki 

Euro RSCG Sensors 
+48-693-330-003 
piotr.biernacki@eurorscg.pl 
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